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Høringssvar fra Seniorrådet til Helhedsplejen 1. udgave og Rehabiliteringsforløb 
 
Overordnet er Seniorrådet meget tilfreds med det flotte arbejde, som projektorganisationen har 
lavet vedr. indførelse af Helhedspleje i Nyborg kommune pr. 1. juli 2025. 
 
Seniorrådet føler sig inddraget i processen ved løbende fremlæggelser i rådet og ved formandens 
repræsentation i den overordnede styregruppe. 
 
Vi hilser især velkomment, at man i de tværfaglige teams har taget skridtet fuldt ud ved med det 
samme at få terapeuter, sygeplejersker og farmakonomer med i det tværfaglige arbejde. Vi tror på, 
at det er en kæmpe fordel for borgeren, at der i ”deres” teams er mange forskellige kompetencer 
og megen viden samlet til gavn for borgerens forløb.  
Vi er også klar over, at det er en helt anden måde personalet skal arbejde sammen på – og vi vil 
følge, hvordan denne kulturændring vil blive implementeret, så borgeren mærker forandringen i 
deres dagligdag. 
 
Vi vil ligeledes følge tæt, hvordan den enkelte medarbejder får indsigt i og forståelse for at skulle 
arbejde på en helt anden måde. Det kræver tæt og fokuseret ledelse i de enkelte områder at få 
vendt kulturen og få skabt nye rammer for hjælpen.  Vi vil opfordre til, at ledelsen i områderne 
støttes ekstra i denne fase. 
 
 Vi vil opfordre til, at man udvikler en økonomisk model, som kan understøtte den nye måde at 
arbejde på, således at økonomien ikke løber løbsk. 
 
Nu går vi i gang i kommunen, er Seniorrådet godt klar over, at der vil komme bump på vejen, og at 
dette er 1. udgave af Helhedsplanen. Vi håber dog, til trods for den hurtige proces, at både 
medarbejdere og borgere i kommunen kan se sig selv i den nye måde at arbejde på og modtage 
hjælp på. 
 
Sluttelig skal der lyde stor tak til alle, der har været med i processen, det er et flot stykke arbejde, 
som vi er spændt på at følge tæt. 
 
På seniorrådets vegne 
 

Venlig hilsen 
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